[bookmark: _GoBack]第7号様式（第20条関係）その1

修繕工事報告書

　年　　　月　　　日

久吉ダム水道企業団
　企業長　山　田　年　伸　殿

　久吉ダム水道企業団水道工事指定店に関する規定第20条に基づき需要者より修繕依頼を受け施行しましたので、下記のとおり報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　指定店名
施工者
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

施行件数　　　　件

　　　　　自　　　　　年　　　　月　　　　日
　　　　　至　　　　　年　　　　月　　　　日

内　訳
　　別添修繕内訳書のとおり